PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Đông Triều, ngày 30 tháng 05 năm 2019

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC HÈ
NĂM 2019

	Thời gian
	Buổi trực
	Cán bộ quản lí
	Nhân viên HC

	03/6 - 07/6
	Sáng
	Hoàng Ánh Tuyết
	Nguyễn Thị Thu Hiền

	Chiều
	Hồ Trung Minh

	10/6 - 14/6
	Sáng
	Hồ Trung Minh
	Nguyễn Thị Điệp

	Chiều
	Hoàng Ánh Tuyết

	17/6 - 21/6
	Sáng
	Hoàng Ánh Tuyết
	Lê Thị Hường

	Chiều
	Hồ Trung Minh

	24/6 - 28/6
	Sáng
	Hồ Trung Minh
	Nguyễn Thị Thu Hiền

	Chiều
	Hoàng Ánh Tuyết

	01/7 - 05/7
	Sáng
	Hoàng Ánh Tuyết
	Nguyễn Thị Điệp

	Chiều
	Hồ Trung Minh

	08/7 - 12/7
	Sáng
	Hồ Trung Minh
	Lê Thị Hường

	Chiều
	Hoàng Ánh Tuyết

	15/7 - 19/7
	Sáng
	Hoàng Ánh Tuyết
	Nguyễn Thị Thu Hiền

	Chiều
	Hồ Trung Minh

	22/7 - 26/7
	Sáng
	Hồ Trung Minh
	Nguyễn Thị Điệp

	Chiều
	Hoàng Ánh Tuyết

	29/7 - 02/8
	Sáng
	Hoàng Ánh Tuyết
	Lê Thị Hường

	Chiều
	Hồ Trung Minh

* Ghi chú:
- Thời gian trực: Trực theo giờ hành chính ( nghỉ ngày thứ 7 và Chủ nhật)
- Số điên thoại liên lạc:
+ Hoàng Ánh Tuyết - Hiệu trưởng:  0387681974
+ Hồ Trung Minh - Phó Hiệu trưởng:  0906024801
+ Nguyễn Thị Thu Hiền:  0902242055
+ Dương Thị Trang:  0367189380
+ Lê Thị Hường:  0338242888
	Nơi nhận:
	        HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD&ĐT ( báo cáo);
- BGH, Tổ VP (t/h);
- Lưu: VT;
- Cổng TT nhà trường.

	[bookmark: _GoBack]Hoàng Ánh Tuyết